

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	50,00	16,80	840,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	3,00	28,00	84,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	3	m3	20,00	3,50	70,00	
4	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΠΑΝΟΥ	ΝΑΟΙΚ 22.60N		4	m2	9.960,00	2,20	21.912,00	
5	Αποξήλωση είτε λεκάνης, είτε δοχείου, είτε νιπτήρα, είτε ουρητηρίου	ΝΑΟΙΚ 22.50ΣΧ	ΟΙΚ 2275	5	τεμ.	195,00	20,00	3.900,00	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	6	m2	100,00	5,60	560,00	
7	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ 79.09	ΟΙΚ 7912	7	m2	9.950,00	7,90	78.605,00	
8	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	8	kg	1.280,00	5,60	7.168,00	
9	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	9	m2	500,00	13,50	6.750,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-αβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	10	m2	500,00	14,60	7.300,00	
11	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλτικής βάσεως εν θερμώ	ΝΑΟΙΚ 79.01	ΟΙΚ 7901	11	m2	600,00	1,70	1.020,00	
12	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	12	m2	200,00	31,50	6.300,00	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	13	m2	200,00	36,00	7.200,00	
14	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	14	m2	270,00	31,00	8.370,00	
15	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	15	m2	200,00	33,50	6.700,00	
16	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ B82	ΝΟΔΟ 2922	16	TEM	30,00	115,00	3.450,00	
17	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	ΝΑΟΔΟ E15.4	ΟΙΚ 6532	17	TEM	320,00	6,90	2.208,00	
18	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	18	kg	1.500,00	4,50	6.750,00	
Σε μεταφορά								169.187,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							169.187,00	
19	Διαμόρφωση μεταλλικών διαβάσεων απόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82ΣΧ	ΝΟΔΟ 2922	19	ΤΕΜ	11,00	600,00	6.600,00	
20	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	20	m2	109,00	118,00	12.862,00	
21	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	21	m2	12,00	3,80	45,60	
22	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου	ΝΑΟΔΟ Ε16	ΗΛΜ 108	22	ΤΕΜ	16,00	43,80	700,80	
23	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	23	m2	30,00	5,60	168,00	
	Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							189.563,40	189.563,40
	2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Σωληνώσεις θερμού - ψυχρού νερού λουτρού ή WC πλήρεις Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 0,75 mm μήκους μέχρι 10 m	ΑΤΗΕ 8300.3.2	ΗΛΜ 5	24	ΤΕΜ	13,00	44,91	583,83	
2	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ WC ΑΜΕΑ	ΟΙΚ Ν5613.2	ΟΙΚ 5613.1	25	ΤΕΜ	12,00	3.000,00	36.000,00	
3	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό	ΗΛΜ 18	ΗΛΜ 18	26	ΤΕΜ	79,00	22,97	1.814,63	
4	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	ΗΛΜ 17	27	ΤΕΜ	39,00	158,49	6.181,11	
5	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	28	ΤΕΜ	79,00	192,13	15.178,27	
6	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Κυλινδρικό ή πρισματοειδές, πατητό ή τραβηκτό πλήρες	ΑΤΗΕ 8153.2	ΗΛΜ 15	29	ΤΕΜ	79,00	98,72	7.798,88	
7	Δοχείο πλύσεως λεκάνης αποχωρητηρίου	ΗΛΜ 15	ΗΛΜ 15	30	ΤΕΜ	79,00	144,92	11.448,68	
	Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							79.005,40	79.005,40
Άθροισμα									268.568,80
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	48.342,38
Άθροισμα									316.911,18
Απρόβλεπτα								15,00%	47.536,68
Άθροισμα									364.447,86
Πρόβλεψη αναθεώρησης									68,00
Άθροισμα									364.515,86
ΦΠΑ								24,00%	87.483,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									451.999,67

Κηφισιά, 07-11-2018
Ο Μελετητής

Κηφισιά, 07-11-2018
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Αν. Προϊσταμένη Τμ/τος
Προγραμματισμού & Μελετών

Κηφισιά, 07-11-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΕΤΑΞΑΣ Διονύσιος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ

ΔΗΜΑΚΑ Δήμητρα
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Η Διευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών
Γιαννιτσπούλου ΕΛΕΝΗ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ